

Styrelsen för

## Tefco Förvaltnings AB

Org nr 556152-6582

får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 september - 31 augusti 2025

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>2</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>3</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>4</b>
<b>Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer</b>	<b>6</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>6</b>

Undertecknad styrelseledamot i Tefco Förvaltnings AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2026-02-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2026-02-28



Bengt Tobrand

Styrelsen för

## **Tefco Förvaltnings AB**

Org nr 556152-6582

avger härmed

# **Årsredovisning**

för räkenskapsåret 1 september - 31 augusti 2025

<b><u>Innehåll:</u></b>	<b><u>sida</u></b>
<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>2</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>3</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>4</b>
<b>Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer</b>	<b>6</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>6</b>

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ingår i Tefco-koncernen som bedriver tryckeriverksamhet, genom dotterbolag. Bolaget är moderbolag med säte i Göteborg. I koncernen ingår även ett bolag som bedriver fastighetsförvaltning av egen fastighet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tefco Tryckeri AB (TTAB) har sedan en tid tillbaka inte haft någon tryckeriverksamhet. Den tillhörande omsättning har minskat kraftigt och består till övervägande del av försäljning och skrotning av bolagets tillgångar. Tefco Fastighets AB har iordningställt de lokaler som Tefco Tryckeri AB har flyttat ut ifrån och omsättningen för uthyrning av nya lokaler har fortsatt att öka. Den ökande uthyrningen kommer att fortsätta under det nya bokföringsåret.

TTAB har sedan tidigare återkallat sitt tillstånd för hantering och utsläpp av lösningsmedel. Detta innebär att Miljöförvaltningen ville att TTAB skulle utarbeta en provtagningsplan för att säkerställa att mark eller grundvatten inte hade tagit skada av verksamheten. Provtagningsplanen utarbetades under räkenskapsåret och utfördes under hösten 2025. Miljöförvaltningen har tagit del av resultaten och beslutat att det inte föreligger någon risk att TTAB har förorenat omgivningen och att det skulle föreligga något ansvar att återställa marken.

### Flerårsöversikt

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Nettoomsättning	140 000	110 000	250 000	-
Resultat efter finansiella poster	2 334	-695	55 248	-88 340
Soliditet	22%	21%	22%	8%

### Förändringar i eget kapital

		Aktiekapital	Reserv- fond	Balanserat resultat inkl. årets resultat
Vid årets början	2024-09-01	120 000	55 000	386 795
Årets resultat				1 834
Vid årets slut	2025-08-31	120 000	55 000	388 629

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 249 129, disponeras enligt följande:

Balanserat resultat	386 795
Årets resultat	1 834
Balanseras i ny räkning	388 629
Summa	<u>388 629</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 -2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 -2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar mm</b>			
Nettoomsättning		140 000	110 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm</b>		140 000	110 000
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-111 079	-70 495
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-111 079	-70 495
<b>Rörelseresultat</b>		28 921	39 505
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 590	-40 205
<b>Summa finansiella poster</b>		-26 586	-40 200
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 334	-695
<b>Resultat före skatt</b>		2 334	-695
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-500	-
<b>Årets resultat</b>		1 834	-695

2026032708802

## Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	1	611 700	611 700
Fordringar hos koncernföretag	2	1 747 484	1 935 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 359 184</b>	<b>2 546 700</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 359 184</b>	<b>2 546 700</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		140 000	110 000
Övriga fordringar		9 004	9 009
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>149 004</b>	<b>119 009</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		21 117	18 773
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>170 121</b>	<b>137 782</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 529 305</b>	<b>2 684 482</b>

2026032708803

## Balansräkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		120 000	120 000
Reservfond		55 000	55 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		<b>175 000</b>	<b>175 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		386 795	387 490
Årets resultat		1 834	-695
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		<b>388 629</b>	<b>386 795</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>563 629</b>	<b>561 795</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		155 000	155 000
Skulder till koncernföretag		1 356 349	1 228 351
Övriga skulder		379 473	649 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 855	89 986
<b><i>Summa kortfristiga skulder</i></b>		<b>1 965 677</b>	<b>2 122 687</b>
		<b>1 965 677</b>	<b>2 122 687</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 529 305</b>	<b>2 684 482</b>

2026032708804

## Noter

Belopp i tkr om inget annat anges

### Not Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämnden allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

### Not 1 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	20 027 237	20 027 237
Vid årets slut	20 027 237	20 027 237
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
Vid årets början	-19 415 537	-19 415 537
Vid årets slut	-19 415 537	-19 415 537
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>611 700</b>	<b>611 700</b>

### Not 2 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	1 935 000	1 741 905
Tillkommande fordringar	–	193 095
Avgående fordringar	-187 516	–
Vid årets slut	1 747 484	1 935 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 747 484</b>	<b>1 935 000</b>

Årsredovisningen har beslutats 2026-02-27

Göteborg den dag som framgår av elektronisk underskrift

Bengt Töbrand

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Fredrik Waern  
Auktoriserad revisor
